Wykaz przedsiewzie¢ do WPF wraz z informacja o przebiegu ich realizacji za 2012 rok

Tabela 7

uklad wg przedsiewzied/programow/projektow/zadan

Jednostka

Okres realizacji (w

Nazwa i cel

P

na

program/umowa)

Kiasyfikacja
budietowa

taczne
naklady
finansowe

Wydatki
poniesione
w latach
poprzednich

Limity wydatkéw w poszczegdinych latach (wszystkie lata)

Wykonanie Limit

¥ !

Od

Do

Rozdz.

2012

2013

2014

2015

2016

2012

1

7

10

11

12

13 14

Przedsigwzigcia ogélem

2 622 486,00

71 114.02'

472 974,00

376 233,00

372021,00

525 145,00

712 855,00

450 542,25| 2 459 228,00

— wydatki biezace

— wydatki majatkowe

2 622 486,00

71114,02

472 974,00

376 233,00

37202100

525 145,00

712 855,00

1) programy, projekty lub zadania (razem)

2622 486,00

71114,02

472 974,00

376 233,00

372 021,00

525 145,00

712 855,00

459 542,25| 2458 228,00
459 542,25| 2 459 228,00

- wydatki bietace

- wydatki majatkowe

1162 173,00

0,00

472 974,00

237 120,00

372 021,00

0,00

0,00

459 542,25 1082 115,00

G f i
program 1 ogdfem PROW 2007-2013 Oé

Wsi Realizacja Planu Odnowy
Migjscowosci Gojsk-budowa boiska
wielofunkeyjnego | dciezki pieszo-
rowerowej-gcznika ul. Stonecznej z
centrum wsi

Urzad Gminy
3 Dzialanie 313,322,323 Odnowa | Rozwd| |w Szczutowie

- Wy g wy Sw na program
wy klasyfikacii budzetowej

800

90095

686 353,00

0,00

306 817,00

0,00

372 021,00

0,00

0,00]

304 552,18 678 838,00

Wsi Realizacja Planu Odnowy
|Miejscowoécl Szczutowo-przebudowa
infrastruktury turystycznej w miejscowosci
Szczutowo w tym pomostow widokowych
na Jezioro Szczutowskie oraz budowa
szlaku spacerowego w obrgbie drog
powiatowych nr 3718W | 3709W

program 2 ogdlem PROW 2007-2013 0% |Urzad Gminy
3 Dziatanie 313,322,323 Odnowa | Rozwd| jw Szczutowie

2011

2013

- wyszczegd Wy na program
wy Kasyfikaci budzetowef

bt
— wydatki bietgce

475 820,00

0,00

166 157,00

237 120,00

0.00

0,00

0,00

154 990,07 403 277,00

1460 313,00

7111402

0,00

138 113,00

0,00

525 145,00

712 855,00

0,00] 1377 113,00

— wydatki majatkowe

1460 313,00

71 114,02

0,00

139 113,00

0,00

525 145,00

712 855,00

0,001 1377 113,00

Szczutowis

program 1 ogdlem Rozbudowa budynku | Urzad Gminy
administracyjnego Urzedu Gminy w w Szczutowie

2018

- wyszezegdinienie wydatkdw na program
wg klasyfikacji budzetowej

1282 425,00

0,00

0,00

0,00

525 145,00

712 855,00

0,00| 1238 000,00

[program 2 ogdlem Budowa drogi gminnej

gminnej nr 370609W Karlewo-Slupia wraz
z przebudowy sieci wodociggowe/

Urzad Gminy

nr 370622W w Stupi | przebudowa drogi  |w Szczutowie

2013|

- wyszczegainienie wydafkiw na program
wg klasyfikacji budzetowef

600

60016

177 888,00

31 319,99

0,00

139 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00 139113,00




2) umowy, ktérych realizacja w roku budi ym i w latach gpnych jest niezbedna dia
zapewnienia ciagtosci dziatania jed| ki i ktdrych platnoéci przypadaja w okresie diuzszym niz
rok (razem)

3)g je i porg ia udzielane przez jednostki samorzadu terytorialnego (razem)

Informacja o przeblegu realizacji przedslewmc?é za 2012 £

a) programy, projekty lub zadani z prog ymi z udzi; dkow, o
ktérych mowa w art. Sust. Tpkt2i3 (razem)

program 1 ogdfem PROW 2007-2013 O$ 3 Dziatanie 313,322,323 Odnowa i Rozwd] Wsi Realizacja Planu Odnowy Miejscowosci Gojsk-budowa boiska wielofunkcyjnego i §ciezki pieszo-rowerowej-gcznika ul.
Stonecznej z centrum wsi. Przedsiewzigcie (pierwszy etap - boisko) zostato zakoniczone. W budzecie na 2012 r. na powyzsze przedsiewziecie zaplanowano kwote 306.817 zi, wydatkowano 304.552,18 z}. Roznica w
wysokosci 2.264,82 zt stanowi nieurealniony plan wydatkow. Budowa $ciezki pieszo-rowerowej-tgcznika ul. Stonecznej z centrum wsi (drugi etap przedsiewziecia) przewidziana jest na 2014 rok.

program 2 ogdéfem PROW 2007-2013 O$% 3 Dziatanie 313,322,323 Odnowa | Rozwoj Wsi Realizacja Planu Odnowy Miejscowosci Szczutowo-przebudowa infrastruktury turystycznej w miejscowosci Szezutowo w tym
pomostow widokowych na Jezioro Szczutowskie oraz budowa szlaku spacerowego w obrebie drog powiatowych nr 3718W | 3709W. Przedsiewziecie (pierwszy etap - szlak spacerowy) zostalo zakonczone. W budzecie
na 2012 r. na powyzsze przedsigewzigcie zaplanowano kwotg 166,157 21, wydatkowano 154.990,07 zl. Roznica w wysokosci 11.166,93 zt stanowi nieurealniony plan wydatkéw. Budowa pomostéw widokowych na
Jezioro Szczutowskie (drugi etap przedsiewziecia) przewidziana jest na 2013 rok.

¢) programy, projekty lub zadania pozostafe (inne niz wymienione w lit. a i b (razem}

program 1 ogotem Rozbudowa budynku administracyjnego Urzedu Gminy w Szczutowie. W roku 2012 limit na przedsigwzigcie wynosi "0" zt. W latach 2012-2014 rozbudowa budynku UG w Szczutowie nie zostala
zaplanowana. Rozbudowa bedzie kontynuowana w latach 2015-2016.

program 2 ogolem Budowa drogi gminnej nr 370622W w Stupi | przebudowa drogi gminnej nr 370609W Karlewo-Stupia wraz z przebudows sieci wodociggowej. W roku 2012 limit na przedsiewziecie wynosi "0" zt.
Przedsiewziecie bedzie kontynuowane oraz zakoriczone w roku 2013.




